



XMReality startar nytt pilotprojekt inom försvarssegmentet

XMReality utvärderas för närvarande av en division inom försvarsmakten i ett centraleuropeiskt land genom ett betalt pilotprojekt. XMReality Remote Guidance i kombination med en partners inspektions- och underhållsmjukvara, samt smarta glasögon, kommer tillsammans att utvärderas för att se om det kan förbättra effektiviteten av fordonsinspektioner och underhåll.

Kontraktet med försvarsmakten, från ett land utanför Nato i DACH-regionen, är via en lokal partner som tillhandahåller mjukvara för underhåll och inspektioner med digitala arbetsinstruktioner. Det uppstår dock fall då de digitala instruktionerna inte räcker till, och teknikern som utför arbetet behöver ytterligare hjälp av en expert. I dessa fall tillåter XMRealitys plattform för vägledning på distans teknikern att ansluta till en experter via live video och få vägledning i realtid med hjälp av kraftfulla funktioner, baserade på Augmented Reality.

"Vi är glada över att återigen se att vår mjukvara lever upp till de höga kvalitetskrav som försvarssegmentet ställer. Ordern i sig är inte betydande i monetära termer, då beställningen avser det begränsade pilotprojektet, men den är ändå av betydelse för oss eftersom det finns framtida potential", säger Andreas Jonsson, CBDO på XMReality

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan person på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för klienter

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com